*$241824$175044$*
*$241824$175044$*

Documento : 92224 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.152/2020. Inclusão do Projeto de Lei
Complementar n. 209/2020 na Ordem do Dia do Plenário.
Em 30/03/2022

Indefiro o Requerimento n. 2.152/2020, com fundamento no
art. 128 do RICD. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S